
Rua Jair Martins Mil Homens, n. 500 – sala 605 – Ed. Navarro Building - Vila São José – CEP: 15090-080, 

São José do Rio Preto – SP. Tel: 17.3229-3310 e-mail: natalia@anzbrasil.com.br 

 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA REGIONAL DE 

COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS À ARBITRAGEM DA 

COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – ESTADO DE SÃO PAULO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROCESSO 1000585-88.2024.8.26.0359 

 
 

ANZ BRASIL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ n. 38.023.379/0001-28, com endereço na Rua Jair Martins Mil Homens, n. 

500, sala 605, sexto andar, Edifício Navarro Building, Vila São José, na cidade de São José do 

Rio Preto/SP, CEP: 15090-080, tel. 17.3229-3310 e e-mail: contato@anzbrasil.com.br, por 

sua representante legal NATALIA ZANATA, brasileira, advogada inscrita na OAB/SP 

214.863, nos autos da RECUPERAÇÃO JUDICIAL em epígrafe, vem, respeitosamente, ante 

Vossa Excelência, requerer a juntada do RELATÓRIO MENSAL de fiscalização das 

atividades, nos termos no artigo 22, II, “a” e “c” da Lei n° 11.101/2005, acompanhado dos 

documentos anexos. 

 
Informamos que o presente RMA – Relatório Mensal das Atividades - da recuperanda 

refere-se às observações das atividades empresariais do GRUPO AVANÇO, composto pelas 

empresas (i) A2- AGROPECUARIA LTDA, (ii) AVANÇO - AGROPECUARIA LTDA, (iii) IRMA 

CRISTINA - AGROPECUARIA LTDA e  p ro d u t o res  ru ra is  (iv)  ANDRÉ LUIZ AVANÇO,  

(v) ANIZIA ROSSETO AVANÇO e (vi) GISBERTO AVANÇO NETO, a partir da fiscalização  

contábil do período de 12.2024 enviada parcialmente em 24.01.2025, complementada na 

data de 30.01.2025, razão pela qual o relatório somente pode ser juntado na presente data. 

APONTAMENTOS:  

fls. 2243



Rua Jair Martins Mil Homens, n. 500 – sala 605 – Ed. Navarro Building - Vila São José – CEP: 15090-080, 

São José do Rio Preto – SP. Tel: 17.3229-3310 e-mail: natalia@anzbrasil.com.br 

 

 

 

1) com base na documentação contábil entregue é imprescindível que a 

recuperanda passe a demonstrar corretamente as entradas e saídas de caixa, através 

de um Relatório Gerencial Financeiro mais detalhado, uma vez que há movimentação 

do plantio, com entrada de recursos para as despesas/custos de manutenção da 

lavoura, o que não vem sendo retratado de forma fidedigna contabilmente.  

 

2) no Relatório Gerencial do Plantio que vem sendo entregue pela recuperanda 

tem sido demonstrada a evolução da produção sobre 895 ha de área explorada; 

contudo, na visitação inicial realizada na perícia prévia foi apurada uma área maior de 

exploração. Conforme perícia inicial a área total das fazendas do Grupo somam 1.030 

ha de área explorada, composto pelas Fazenda Santa Paula, Fazenda Rivalta e Fazenda 

Vovô Zé;  assim, necessária a correção da área explorada sob supervisão judicial junto 

ao Relatório Gerencial do Plantio;  

 

3) informações importantes da última visita técnica realizada em 10.02.2025 

nas Fazendas: Fazenda Santa Paula, Fazenda Rivalta e Fazenda Vovô Zé:  

 

●►Na Fazenda Santa Paula foi constatado que partes da lavoura foram afetadas por 

adversidades climáticas; a cultura da soja ainda esta em fase de granação 

(enchimento de grãos) sendo dificil quantificar e estimar exatamente as percas, 

estimando-se que possa passar de 50% (ou até mais) da produção.  E de acordo com 

a fase atual das lavouras nesta propriedade, estima-se que a colheita ocorra em 

meados do proximo mês (março). 

 

●►Já na visita realizada às propriedades Fazenda Rivalta e Fazenda Vovô Zé, 

observou-se que os manejos foram realizados todos juntos e da mesma forma, assim, 

as áreas apresentam o mesmo estado de desenvolvimento e potencial produtivo. 

Nestas, as percas foram menores (em torno de 25 a 30%) e as lavouras apresentam 

uma condição melhor, estando a lavoura em fase final de ciclo, já em fase avançada de 

fls. 2244



Rua Jair Martins Mil Homens, n. 500 – sala 605 – Ed. Navarro Building - Vila São José – CEP: 15090-080, 

São José do Rio Preto – SP. Tel: 17.3229-3310 e-mail: natalia@anzbrasil.com.br 

 

 

maturação, com colheita prevista dentro de 10 a 15 dias, podendo adiantar caso o 

produtor vir a realizar a dessecação de pré-colheita. 

 

4) ratificamos que até o momento não foram pagos os honorários arbitrados 

pela realização da perícia prévia, bem como, nenhuma das parcelas mensais da 

remuneração do Administrador Judicial, em que pese o enorme trabalho havido para 

a realização da perícia prévia e acompanhamento da colheita do milho, e o 

dispendioso trabalho mensal de fiscalização do grupo econômico.  

 

Por fim, a Administração Judicial informa que o conteúdo de seus Relatórios obedecem 

ao Comunicado CG nº 786/2020, atendendo a recomendação da Corregedoria Geral da 

Justiça do Tribunal de Justiça de São Paulo, disponibilizado no DJE do dia 18 de Novembro de 

2020, bem como os padrões da Recomendação do CNJ n. 72/2020. E que visando facilitar o 

acesso às informações, disponibilizamos no site da Administração Judicial: 

www.anzbrasil.com.br – andamentos processuais – Grupo Avanço - Recuperação Judicial, as 

principais peças processuais da recuperação judicial: decisões, lista de credores, editais 

publicados, bem como, fichamento do processo principal da recuperação judicial, e também 

os Relatórios (RMA) de fiscalização da recuperanda.  

 
 

Termos em que, 

Pede e espera deferimento. 
 

São José do Rio Preto/SP, 10 de fevereiro de 2025. 

 
 
 
 

ANZ BRASIL ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL 
NATALIA ZANATA 
OAB/SP:214.863 

fls. 2245



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

������ !�"#$%�&'��$(�$� ")"(�(�'$
"& �#(*+,#---------------------------------------------------------------------------------�.�

/0$�)�& #'$����)�& �'�-------------------------------------------------------�1�

�-��23456789:;�-------------------------------------------------------------------------------�1�

�-.-�<=;9;>=676�-----------------------------------------------------------------------------�1�

�-1�?3:8�@8�A9B;=76CD8E�---------------------------------------------------------------�1�

�-F-�G8H6:I=3;�@8�J3E3:6CK;�64;7L6956@;�@8�B;:;E�----------�F�

M0$)"',#$N����$(�$��O*P���&(��----------------------------------�Q�

.-��R3E:I=34;�@8�S:3T3@6@8E�8�A9E:6H6CD8E�----------------------------�Q�

.-.-�U=>69;>=676�?;438:V=3;W�---------------------------------------------------�X�

.-1-��G6YD8E�@6�<=3E8�@;E�Z=;@[:;=8E�G[=63EW�---------------------�\�

.-F-�Z=;T3@]9436E�S@;:6@6E�L8H6�G84[L8=69@6�L6=6�
9̂B=89:6789:;�@6�<=3E8�--------------------------------------------------------------�_�

.-Q-�A9B;=76CD8E�@;�̀8=46@;�@8�S:[6CK;�----------------------------�a�

b0$"&c#�%�+d�'$c"&�&O�"��'$e$#P���O"#&�"'�----�a�

1-��S9VH3E8�@6E�Z=3943L63E�̀;T3789:6CD8E�@;�f6H69C;�
Z6:=37;936H�------------------------------------------------------------------------------------��g�

1-.�̂E:;h[8E�----------------------------------------------------------------------------------��X�

1-1�A7;i3H3Y6@;E�--------------------------------------------------------------------------��X�

1-F� ;̀T3789:6CK;�@;E�<;H6i;=6@;=8E�9;� ]̀E�
jk873EED8E�8�S@73EED8El�--------------------------------------------------------��\�

1-Q�G8E[H:6@;�@6�<;H583:6�--------------------------------------------------------��_�

1-Q-��G8E[H:6@;�@6�<;H583:6��.-.g.F�----------------------------------��_�

m0$�&n�"'�$�$(�%#&' ��+,#$(�$��'*� �(#'�---��a�

F-��S9VH3E8�@6E�<;9:6E�@8�G8E[H:6@;�----------------------------------��a�

F-�-.�o=VB34;�S4[7[H6@;�jG8E[H:6@;�8�̀ 6=>87�@8�
p[4=6:3T3@6@8l�------------------------------------------------------------------------------�.g�

F-.�q9@348E�@8�p3h[3@8Y�;[�q9@348E�@8�k8E87L895;�-----�.g�

F-.-��q9@348�@8�p3h[3@8Y�<;==89:8�r��.-.g.F�------------------�.��

F-.-.�q9@348�@8�p3h[3@8Y�A78@36:6�r��.-.g.F�------------------�.��

F-.-1�q9@348�@8�p3h[3@8Y�o8=6H�r��.-.g.F�--------------------------�..�

s0$�&(")"(�%�& #$ # ���------------------------------------------------�..�

Q-��̂9@3T3@6789:;�t;:6H�---------------------------------------------------------�..�

Q-.�̂9@3T3@6789:;�?[u83:;�v�G84[L8=6CK;�w[@3436H�------�.F�

Q-1�̂9@3T3@6789:;�t=3i[:V=3;�jA7L;E:;E�8�t6x6ElW�-----�.F�

Q-F�<=8@;=8E� x̂:=64;94[=E63E�j9K;�?[u83:;�v�
G84[L8=6CK;�w[@3436Hl�---------------------------------------------------------------�.F�

Q-Q�̂9@3T3@6789:;E�89T;HT89@;�4;;i=3>6@;E�---------------�.Q�

y0$�&n�"'�$(#$c�*z#$(�$O�"z��--------------------------------------�.X�

X-��p3T=;�<63x6�@;�Z=;@[:;=�G[=6H��.-.g.F�---------------------�.X�

X-.�Z=3943L63E�2;9:8E�@8�̂9:=6@6E��.-.g.F�---------------------�.X�

X-1�Z=3943L63E�2;9:8E�@8�?6{@6E��.-.g.F�--------------------------�.\�

|0$  ��&'P��}&O"�$ (#$  ��~���#$ (�$
�(%"&"' ��+,#$�*("O"���------------------------------------------------�.\�

�0$�&O����%�& #�-----------------------------------------------------------------�._�

(#O*%�& #'$�&�z�(#'��-------------------------------------------------�.a�

fls. 2246



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

���� !"#$ %

%
&'()*+,+)-�./0�)�1*0-0'20�345�6�307,28*9)�40'-,7�:,-�529;9:,:0-�<�:,�*0=/10*,':,�*0(0*0<-0�

>-�)?-0*;,@A0-�:,-�,29;9:,:0-�0+1*0-,*9,9-�BC%D�"E %FGF�# H%ICJKCLMC%KNOPL%NJKQNLPL%RST%

FUV%FD� EWX"F��F%Y�!FH%RSST%FGF�# %V%FD� EWX"F��F%Y�!FH%RSSST%��ZF%X��[���F%V%

FD� EWX"F��F%Y�!F%N%KQCB\MCQNL%Q\QP]L%RŜT%%F�!�_%Y"�̀%FGF�# H%%R̂T%F��̀�F%

� [[W� %FGF�# %N%R̂ST%D�[aW�� %FGF�# %�W� H%P%KPQM]Q%BP%b]LIPO]cPdeC%�=)'2f?97�:)�

10*g):)�:0�h�i�j�k�0';9,:,�1,*=9,7+0'20�0+��kijhi�j�lm�=)+170+0'2,:,�',�:,2,�:0�

njijhi�j�lm�)�./0�o/-29(9=,�)�0';9)�:)�*07,28*9)�=)+1702)�:,-�,'f79-0-�',�1*0-0'20�:,2,i�%

�

p-=7,*0=0+)-�./0�,�+);9+0'2,@q)�=)'2f?97�,',79-,:,�()9�0r2*,g:,�:)�Y]sQC%XP]tP%XCuLCO]BPBC%

BCL%%EQCB\MCQNL%Q\QP]L%BN%F�!�_%Y"�̀%FGF�# H%F��̀�F%� [[W� %FGF�# H%N%D�[aW�� %

FGF�# %�W� H%BC%JvL%BN%BNcNJwQC%BN%UxUyH%BCI\JNuMCL%Nus]PBCL%B]P%Uyzx{zUxU|H%LNuBC%

}\NH%ICJ%QNOPdeC%~%BCI\JNuMPdeC%BC%Y]sQC%XP]tPH%ueC%�C\sN%JCs]JNuMPdeC%NJ%BNcNJwQC%

BN%UxUyz�

�

 L%aPOPuINMNL%N%!�WL%�%!NJCuLMQPdeC%BC%�NL\OMPBC%BC%WtNQI�I]C%FuPO�M]IC%BPL%NJKQNLPL%

FUV%FD� EWX"F��F%Y�!F%N%��ZF%X��[���F%V%FD� EWX"F��F%Y�!FH%QNbNQNuMNL%PC%JvL%

BN%BNcNJwQC%%BN%UxUyH%bCQPJ%Nus]PBCL%NJ%Uyzx{zUxU|H%N%CL%BCI\JNuMCL%BP%NJKQNLP%

FGF�# %V%FD� EWX"F��F%Y�!FH%QNbNQNuMNL%PC%JvL%BN%BNcNJwQC%%BN%UxUyH%bCQPJ%

Nus]PBCL%NJ%�xzx{zUxU|%LNuBC%}\NH%ICJ%QNOPdeC%~%BCI\JNuMPdeCH%PKQNLNuMPQPJ%

JCs]JNuMPdeC%PL%NJKQNLP%FUV%FD� EWX"F��F%Y�!F%N%FGF�# %V%FD� EWX"F��F%Y�!Fz%

�eC%�PsNuBC%JCs]JNuMPdeC%uP%NJKQNLP%��ZF%X��[���F%V%FD� EWX"F��F%Y�!F%uC%JvL%

BN%BNcNJwQC%BN%UxUyi��

%

 %aPOPudC%EPMQ]JCu]PO%XCuLCO]BPBC%BC%DQ\KC%FsPudC%BC%JvL%BN%BNcNJwQC%bC]%Nus]PBC%NJ%

Uyzx{zUxU|z%F%�CO�P%BN%EP�PJNuMC%BC%KQCB\MCQ%Q\QPO%D�[aW�� %FGF�# %�W� %W% "�� [H%

X�E�%{�z�y�z��U�xxx{V��%R��aT%BC%JvL%BN%BNcNJwQCH%bC]%Nus]PBC%uP%BPMP%BN%Uyzx{zUxU|z%%

fls. 2247



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

���� !"#$%#�&�$�'(%! �)#�*+,�)��)�-�*.$#�/#%��'0%!)#��*�12324352567�"!*.8*�/#$!*�

!9$�,�'"!)#,�#,�:! !'(�"�,7�;�<,7�#�:! !'=#�>!"$%*#'%! �?#',# %)!)#7�@%0$#�?!%A!�

?#',# %)!)#�)#,��>$#)B"#$�,�$B$!%,���C# D!�)��>!E!*�'"#�)#�9$#)B"#$�$B$! �$�/�$�'"�,�!#�

*+,�453525F3�

�

G�GHIJKJLMNOPQR�STHJUJOV�KRIWOHO�JKXRNIO�YTW�R�URKMWZHR�HW�LWTL�[WVOM\NJRL�]WKLOJL�HW�

GMĴJHOHW�R_WHWUWI�OR�̀RITKJUOHR�̀a�Kb�cdefghghi�OMWKHWKHR�O�NWURIWKHOPQR�HO�

R̀NNWjWHRNJO�aWNOV�HO�STLMJPO�HR�kNJ_TKOV�HW�STLMJPO�HW�lQR�mOTVRi�HJLnRKJ_JVJoOHR�KR�pSq�HR�HJO�

rd�HW�sR̂WI_NR�HW�ghghi�_WI�URIR�RL�nOHNtWL�HO�[WURIWKHOPQR�HR�̀sS�Ku�cgfghghu�

�

43�<v<wx�y��<@<vzwx<y�

�
434�C%(D!*�'"#��
�

mONO�IWV{RN�OURInOK{OIWKMR�HR�OKHOIWKMR�HRL�OTMRL�HO�NWUTnWNOPQR�|THJUJOV�HR�aNTnR�

ĜOKPRi�}�nONMW�JKMWjNOKMW�HWLMW�[WVOM\NJR�R�C%(D!*�'"#�)#�>��?<yy��w~�42226�6��

��3525F3�35�3216��YTW�MNOo�O�ŴRVTPQR�HRL�OMRL�|TN�HJURLi�URI�NWLTIR�HRL�nWHJHRLi�

IOKJXWLMOPtWL�W�HWUJLtWL�HRL�OTMRLi�KTIWNOPQR�HOL�XRV{OL�W�HOMOL�HRL�OKHOIWKMRL�OMTOVJoOHRL�

OM}�h��HW��ŴWNWJNR�HW�ghg���C%(D!*�'"#�!'�A#�3�

�

4353�?$#'#E$!*!��

�JLOKHR�IWV{RN�URKMNRVW�HRL�nNOoRLi�WI�WLnWUJOV�RL�WLnWU�XJURL�HO��WJ�rrurhrfghh�i�MOI_}I�������}�

OnNWLWKMOHR�R�?$#'#E$!*!�>$#(�,,B! �)#,�!B"#,�)!���(B9�$!=�#��B)%(%! �URI�JHWKMJXJUOPQR�

HOL�XVLu�W�HOMO�HRL�ŴWKMRL�NWVÔOKMWLi�OMTOVJoOHR�OM}�rh��HW�XŴWNWJNR�HW�ghg����?$#'#E$!*!�

>$#(�,,B! �z'�A#�3�

�

431�y%"��)���'/#$*!=��,��

�OUJVJMOKHR�R�OUWLLR��L�JKXRNIOPtWLi�HJLnRKJ_JVJoOIRL�KR�LJMW�HO�GHIJKJLMNOPQR�STHJUJOV��

���uOKo_NOLJVuURIu_N���OKHOIWKMRL�nNRUWLLTOJL���aNTnR�ĜOKPR���[WUTnWNOPQR�STHJUJOVi�

IRHWVR�HW�{O_JVJMOPQR�ORL�UNWHRNWLi�OL�nNJKUJnOJL�nWPOL�nNRUWLLTOJLi�HWUJLtWLi�VJLMO�HW�UNWHRNWL�

fls. 2248



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

������ �!��"�#$"%�!!"&'''()(*))+,',-+)+,.+'/(0+1

1

&+-+123456789:1;31<9=965>?:15@:AB5CD5;:1;31E:6:=11
�

F�GH��I �J�!�� KL"�$� H�M � �N !�O M�N� !���PQ!��N"��� �RS����T�J�$��$"����URUVW� !�#$"#$��� ��!�

X5Y3C;51Z5C651[5\45]1X5Y3C;5129̂5465131X5Y3C;51<:̂_1̀3]1#�$I N�%�I�� $$�N� � !� "!�a$b�

c�!d�$�"�FJ NK"��e��"���FN�$f�gPh!�FJ NK"b�i�$�H �j$�"����J�!�� KL"��N%"N�$ Q!���I� N�k"b��

lN�%� HI�N��W� �J�!�� �O"��$� H�M � �N �T M�N� �a N� �m PH W�#$"#$��� ����!� �"N���O�% � �!���W�"�

d $$ %L"���"� H"n I�N�"��"!� $$�N� �o$�"!���%"H d"$ �"$�!b��

p"NO"$I��O"�"!��$ M�� !�N"�q�H �j$�"����r�!�� KL"� N�k"W��# $��!�� �H J"P$ �I N�fI�%"N��Ks�!����

$ M"oJ�H�#$ �d" ��I�$�H KL"� "���!�NJ"HJ�I�N�"�� �%PH�P$ W�#"$fIW��I�"P�$ !�# $��!W�"d!�$J Q!��

o$� �%"I�d �k"���!�NJ"HJ�I�N�"�tP��O"$ I���$�� I�N��� O�� � !�#"$� �J�$!�� ��!�%H�Io��% !�

!"O$�� !�N �!�uPN� �tP�NM�N ��"�Iv!����N"J�Id$"����URU�W�%"I"�� IdfI�N �#$�I��$ �tP�NM�N �

�"�Iv!����n N��$"����URUVb�

e�!� �o$� � �%PH�P$ �� �!"n � �N� ��!� ��I�O !�����u$ N KL"�w��N%x�I�N�"����u$L"!yW��Id"$ ���O�%�H�

tP N��O�% $����!��I $��k � I�N��� !�#�$% !W�N"� Q!��tP���!� �#"!! �# !! $����VRz�w"P� �f�I �!y�

� �#$"�PKL"b��

{�� %"$�"�%"I� �O !�� �P H�� !�H J"P$ !�N�!� �#$"#$��� ��W��!��I Q!��tP�� �%"Hx��� �"%"$$ ��I�

I� �"!��"�#$"k�I"�Iv!�wI $K"yb�

|o�N �J�!�� �$� H�M � �}!�#$"#$��� ��!�T M�N� �q�J H� ���T M�N� �r"J~��fW�"d!�$J"PQ!��tP��"!�

I N�n"!�O"$ I�$� H�M �"!��"�"!�nPN�"!���� �I�!I �O"$I W�!�N�"� !!�IW�"d!�$J Q!��tP���!� !�

o$� !� #$�!�N� I�"�I�!I"��!� �"������!�NJ"HJ�I�N�"���#"��N%� H�#$"�P��J"b�e�!� !W� !�#�$% !�

O"$ I�I�N"$�!�w�I��"$N"����UV� ��Rzy��� !�H J"P$ !� #$�!�N� I�PI �%"N��KL"�I�Hx"$W��!� N�"�

 �H J"P$ ��I�O !��O�N H����%�%H"W�no��I�O !�� J NK � ����I �P$ KL"W�%"I�%"Hx��� �#$�J�!� ���N�$"�

����R� ��V��� !W�#"��N�"� �� N� $�% !"�"�#$"�P�"$�J�$� �$� H�M $� ���!!�% KL"����#$fQ%"Hx��� b�

fls. 2249



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�

�

���� !"#�$%&'(�)'�&%*+,%&'-)'�

�

��.�/01234056�78�'20907:781�8� ;12:<:=>81�

�

?�@ABCDE@BF�GHI�HJBKBGHGLI�AMAHBI�GH�NHOBPBH�GLMQIL�@FA�OLBF�GL�HAALCGHOLCJF�GL�RALH�GH�

@LSMLCH�@AF@ABLGHGL�GH�NHOEPBH�TIBJBF�GL�'- U '�&#!!%V#�'�'-W#X�IBJMHGF�LO�YPKFAHGH�GF�

ZMP[\HAHCR]�̂�H@AF_BOHGHOLCJF�̀aa�bO�GL�cHDBdH[Z\e�fF�BCEDBF]�NHgBHO�F�DFOhADBF�KHALiBIJH����GL�

DHACLIe�

�
YI�HJBKBGHGLI�AMAHBI�LO�YPKFAHGH�JAHCINFAOHAHOQIL�LO�MO�LO@ALLCGBOLCJF�L_DPMIBKHOLCJL�

HjAEDFPH�LO�̀kk�e�

�

lO�maan�F�NBPoF]�ZAe�pBIdLAJF]�NLg�F�@ABOLBAF�HAALCGHOLCJF�CH�DBGHGL�GL�YCoMOHI]�ZqF�\HMPFe�
�

ZLjMBCGF�F�OLIOF�DHOBCoF]�LO�maar]�F�ZAe�YCGAh�BCjALIIFM�CFI�CLjsDBFI�NHOBPBHALI]�MCBCGFQIL�

HF�BAOqF�CH�L_@HCIqF]�SMHCGF�BCBDBHAHO�F�HAALCGHOLCJF�GHI�JLAAHI�CH��DBGHGL�GL�cHDBdH]�lIJHGF�

GL�ZqF�\HMPFe�

�

tCNFAOHOFI�SML�F�uMCBDE@BF�GL�cHDBdH�LIJR�IBJMHGF�̂�vaa�wO�GL�ZqF�xFIh�GF�yBF�\ALJF�L�̂�va�wO�

GH�GBKBIH�DFO�F�lIJHGF�GF�\HAHCRe�

fls. 2250



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�

������ !"#$! "%"�&$'()*+ ($,�

�

�

�

�

&$'()-"-)�.(%(*"-"�-)#$%(#"-"�/0"#1$�2�/! $3)'4+ ("�5*-"�6�3$ �7(89) *$�/0"#1$�:)*$6�'$#8*(*4;-"�)%�<=�

-)�>4#?$�-)��@�A6�BCD�EFGF�HI�JIKFHGI�LIHMI�NIOPIQ�LRQ�EIPI�ST�U�VWOI�GC�XCYQ�FD�ZIBY[I\LNQ�]̂N�_̀àSbSSSQ�BCD�

C[cFMC�ECBYIP�C�BOPMYdC�GF�ECcIQ�BOPMYdC�GF�DYPeCQ�BOPMYdC�GF�MfYWCQ�BfYIghC�GF�[CdYHCE�iIfI�BCfMFQ�BfYIghC�GF�[CdYHCE�iIfI�

PFYMFQ�BfYIghC�GF�FjOYHCEQ�EFfdYgC�GF�iOPdFfYKIghC�F�BCHMfCPF�GF�ifIWIE�IWfkBCPIEQ�EFfdYgC�GF�ifFiIfIghC�GF�MFffFHCQ�BOPMYdC�

F�BCPeFYMIQ�EFfdYgC�GF�DIHFcC�GF�IHYDIYEQ�IMYdYGIGFE�GF�ilE�BCPeFYMIQ�BCDmfBYC�IMIBIGYEMI�GF�ECcI�F�BCDmfBYC�IMIBIGYEMI�

GF�IHYDIYE�dYdCEQ�BCD�BIiYMIP�ECBYIP�GF�nopSqSSSQSS�rZfYHMI�DYP�fFIYEsQ�iCEEOYHGC�tYE[FfMC�pSqSSS�jOCMIEq�

�

�

uvwxwuyz{|}~�uz�uw
���uw

� �

������������������

���������������
�������

�������������	�
���

�
������������������

������	������
�
	
�

�
���������������������

��������	�
�
��
�
�

��������������
������������������

��������������������
���

�
���������������������

����������	��	������
�
�

��������������������
�����

�������������	������
�
�

�
���������������������

�������

�

�������������

/ /:¡��2�/7¢�£¤¥¦/¢§/�
5̈©/�

tªLX̂nZ«�¬­¬R®«�R̂Z«�

fls. 2251



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�

���� !"! #$�%�&"!"#! '�%�'"!"#()#*#(+,�- �./,�"#0&!"12#-�,#('!,3#0.�4#(5"'6�2#��'4&�&.7!"# %#89#! #:.';�#

! #)<)=>�?@A�BCDC�EF�GFHCEDF�IFEJF�KFLMF>�IN>�BFMF�OP�Q�RSLF�D@�T@U>�CA�VF?UWFXIK>�YZK�[\]\OQOOO>�?@A�@ŴCJ@�

B@?UFM�@�?LMJU_@�DC�B@̂F>�?LMJU_@�DC�AUM̀@>�?LMJU_@�DC�JaUS@>�?aUFbc@�DC�W@_UE@B�dFaF�?@aJC>�?aUFbc@�DC�W@_UE@B�dFaF�MCUJC>�

?aUFbc@�DC�CeLUE@B>�BCa_Ub@�DC�dLM_CaUHFbc@�C�?@EJa@MC�DC�daFSFB�FSaf?@MFB>�BCa_Ub@�DC�daCdFaFbc@�DC�JCaaCE@>�?LMJU_@�

C�?@M̀CUJF>�BCa_Ub@�DC�AFEĈ@�DC�FEUAFUB>�FJU_UDFDCB�DC�dgB�?@M̀CUJF>�?@Aha?U@�FJF?FDUBJF�DC�B@̂F>�?@Aha?U@�FJF?FDUBJF�

DC�FEUAFUB�_U_@B>�?@A�?FdUJFM�B@?UFM�DC�ij�POkOOO>OO�lVaUEJF�AUM�aCFUBm>�d@BBLUED@�nEDah�POkOOO�eL@JFBk�

�

�

�

���� !"! #$�%�&"!"#! '�%�'"!"#o,%p#q,�4&�'"#*#(+,�- �./,�"#0&!"12#-�,#('�r�"#s�44 &�#(5"'6�2#��'4&�&.7!"#

 %#89#! #:.';�#! #)<)=2#?@A�BCDC�EF�GFHCEDF�IFEJF�KFLMF>�IN>�BFMF�O[�Q�RSLF�D@�T@U>�CA�VF?UWFXIK>�YZK�[\]\OQ

OOO>�?@A�@ŴCJ@�B@?UFM�@�?LMJU_@�DC�B@̂F>�?LMJU_@�DC�AUM̀@>�?LMJU_@�DC�JaUS@>�?aUFbc@�DC�W@_UE@B�dFaF�?@aJC>�?aUFbc@�DC�

W@_UE@B�dFaF�?@aJC>�?aUFbc@�DC�W@_UE@B�dFaF�MCUJC>�?aUFbc@�DC�CeLUE@B>�BCa_Ub@�DC�dLM_CaUHFbc@�C�?@EJa@MC�DC�daFSFB�

FSaf?@MFB>�BCa_Ub@�DC�daCdFaFbc@�DC�JCaaCE@>�?LMJU_@�C�?@M̀CUJF>�BCa_Ub@�DC�AFEĈ@�DC�FEUAFUB>�FJU_UDFDCB�DC�dgB�

?@M̀CUJF>�?@Aha?U@�FJF?FDUBJF�DC�B@̂F�C�?@Aha?U@�FJF?FDUBJF�DC�FEUAFUB�_U_@B>�?@A�?FdUJFM�B@?UFM�DC�ij�POkOOO>OO�

lVaUEJF�AUM�aCFUBm>�d@BBLUED@�nEUHUF�POkOOO�eL@JFBk�

�

)1t1##s"ru 4#!"#q,�4 #!�4#v,�!.&�, 4#s.,"�4w#

�
Y@Ex@aAC�JaFHUD@�EF�dCJUbc@�UEU?UFM>�̀@L_C�LAF�B@AF�DC�xFJ@aCB�eLC�MC_FaFA�y�?aUBC�xUEFE?CUaF�

DF�CAdaCBFk�

�
KaUACUa@>�@�CE?FaC?UACEJ@�DFB�FJU_UDFDCB>�d@a�?@EJF�DF�z{||{}~�~���eLC�B@xaCL�SaFEDC�_FM@aFbc@�

CE?FaC?CED@�F�FJU_UDFDC�FSaf?@MF�DLaFEJC�@B��MJUA@B�FE@B>�CA�CBdC?UFM�DC��O�[�F��O��k�NCBJC�

d@EJ@>�x@U�?UJFD@>�d@a�C�CAdM@>�@B�xCaJUMUHFEJCB�LJUMUHFD@B�E@�TaFBUM�eLC�Bc@>�EF�SaFEDC�AFU@aUF>�

UAd@aJFD@B�C�F�DCdCED�E?UF�@?FBU@EF�SaFEDC�_FaUFbc@�E@�daCb@�DC�FMSLEB�UEBLA@B�FSaf?@MFB�

EC?CBB�aU@B>�?@A@�@�SaFEDC�FLACEJ@�l?Ca?F�DC�POO�m�E@�daCb@�D@�FDLW@����������������������nKk�

�

os�(#qso��o�(#*#
(�s�v�q�(so(#0��(#

nN���n�i�IIZV��n�nN���

fls. 2252



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

����� !�"#�$%&!� !�'"�!(�)"("�"�)(! #*+!,�"-�-"."-�)$( $("��'"�!(�$�/!0�%!&" "�"�1"02"� "�

)(! #&0'0 " $,�0%/$(0!(�3-� "-�-"/("-�"%&$(0!($-� $'0 !�3-�.!% 0*4$-�.�0�5&0."-�" '$(-"-� #("%&$�

!� $-$%'!�'0�$%&!� "�.#�&#("6�

�
7$-&$�-$%&0 !,�"�.(0-$�$.!%8�0."� !-�)(! #&!($-�/!("��-$�"9("'"% !�$,�0%&$%-0/0." "�%!-�:�&0�!-�

)$(;! !-,�($-#�&!#�$��#�"�.!((0 "�)!(�.(� 0&!�%!��$(." !6�

�
<-�)(! #&!($-�(#("0-,� 0"%&$� "�#(9=%.0"� $�.")0&"�,�"."1"("��-#1�$&0 !-�3�"�&"-�&"2"-� $�>#(!-,�

)"--"% !�"�$%/($%&"(�#��.($-.$%&$�$% 0'0 "�$%&!6�

�

?!%/!(�$�&("@0 !�%"�0%0.0"�,�"� ;'0 "� "�"&0'0 " $�(#("��"-.$% $#� $�AB�CD6EEF6FGC,HC�I&($@$�

�0�J4$-,�K#0%J$%&!-�$�.0%K#$%&"�$� !0-��0�,� #@$%&!-�$�-$&$%&"�$�#��($"0-�$�#��.$%&"'!L�$����������������FHFH�

)"("�AB�FH6DC�6GMH,FC�I'0%&$��0�J4$-,�&($@$%&!-�$� $@!0&!��0�,�-$&$.$%&!-�$�%!'$%&"�($"0-�$�'0%&$�

$�#��.$%&"'!-L�$��FHFN6�O�!-�($-#�&" !-� !�$2$(.;.0!�)$(�"%$.$��.!%-0-&$%&$�$%&$�%$9"&0'!-,�

($/�$&0% !�#�"�!)$("*+!� $/0.0&5(0"�"!��!%9!� !-�"%!-6�

�

�.($-.$%&"�!-�K#$�"9("'"% !,�J!#'$�"�K#$1("� "�-"/("� !��0�J!,�.!%/!(�$�"&$-&" !�%!�

A$�"&P(0!� "�Q$(;.0"� "�?!�J$0&"� !�R0�J!� $�S�-6�MDHTMEN�IFM6HG6FHFNL6�U$9#% !��"# !�".!-&" !�

)$�"�($.#)$("% "�3-�/�-6CCCCVCCCG�.!%/$..0!%" !�)$�"�$�)($-"� $�?!%-#�&!(0"�$��W$-&+!�

U)$.&(",�"�K#$1("� "�-"/("�9$(!#�)($>#;@!� $�K#"-$��$0!��0�J+!,�&!(%"% !�"0% "��"0-��.(;&0.!�!�

.$%5(0!�/0%"%.$0(!� !-�)(! #&!($-�(#("0-6�

�

XYZY[\]̂_̀abcd̀ef[gâheaef[ijke[ljdmij]ecae[ie]e[nco]jchepjcĥ[ae[q]̀fj[

Tr .!%&("&"*+!� $�#�"�($-)!%-5'$��%!�" �0%0-&("&0'!�'0-"% !�"��$�J!(0"�%"�9$-&+!� "-�.!%&"-�

 !-�)(! #&!($-�(#("0-s�

Tr %$9!.0"*+!� !�)"--0'!�)!(��$0!� "�($.#)$("*+!�># 0.0"�s�

Tr ($ #*+!� $�.#-&!-6�
fls. 2253



��
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
����� !"#$%&'()*�+#�,)$-&+#�+)�./0&'1#��

�

2�34567�89�:7;9�8<:37=>?5@�)%�A&-BC&�DEFG��H)*I0B*&+#�!&�+&/&�+)�JK�K���K���5:LM�5N�

OP�JQ�RK�S�85N7=:L49=87�TU5�7�34567�89�:9V9�:5WU5�9UN5=L9=87X��

2�:<L5�W49U8<45L7�TU5�L49Y�9:�V7L96Z5:�=9�45W<[7�85�\9V<]9�937=L9�TU5�̂7U?5�UN�9UN5=L7�85�

_S̀ab�=7�c&d#$�+&�*&-&�+)�*#e&�)%�A&-BC&�5N�45@96[7�9�_fg_hgh_h̀X��

�

Q�� ijkO,.lmnE�j i.ion O.E�p�kFnO.o ki. E�

�

q�9345:5=L96[7�5�9=M@<:5�r<=9=V5<49�89:�5N345:9:�5N�s5VU35496[7�tU8<V<9@S�85=L47�87��������s5@9Lu4<7�

5@9]74987�35@9�qtS�345::U3Z5�7];5L<?9N5=L5�9�=5V5::<8985�85�8<:37=<]<@<Y96[7�89�������87VUN5=L96[7�

M̂]<@�97�347V58<N5=L7�85�?54<r<V96Z5:X�

�
vN�45U=<[7�459@<Y989�35@7�:5L74�;U4>8<V7�5�r<=9=V5<47�89�qwx�y49:<@�q8N<=<:L496[7�tU8<V<9@�V7N�

7�v:V4<Lu4<7�85�z7=L9]<@<8985S�tU4>8<V7�5�z7=:U@L74<9�85�{5:L[7�V7=L49L989:�35@9�45VU3549=89S�

r749N�5:L9]5@5V<89:�9:�r74N9:�85�L49=:N<::[7�89:�<=r74N96Z5:�r<=9=V5<49:����5�V7=LM]5<:S�TU5�?5N�

7V7445=87�85�r74N9�V7=L>=U9S�8<45L9�5�9UL7NML<V9�97�5=854567�87�V7=L9874�89�qwx�y49:<@S�

9=YX?<VL74|7UL@77}XV7NS�V7N�Vu3<9�3949�=9L9@<9|9=Y]49:<@XV7NX]4X�

�

q::<NS�3949�7�345:5=L5�45@ML74<7�r749N�V7=:<854989:�9:�:5WU<=L5:�<=r74N96Z5:�5=?<989:~�y9@9=67�

�9L4<N7=<9@S�y9@9=V5L5S��svS��7@̂9�85��9W9N5=L7S��<?47�z9<�9�z7=:7@<8987�85��478UL74�sU49@S�

8<:37=<]<@<Y987:�35@9�s5VU3549=89�=9�89L9�85�h�X_�Xh_h̀�5�V7N3@5N5=L987�=9�89L9�85�

a_X_�Xh_h̀S�]5N�V7N7�7�s5@9Lu4<7�{545=V<9@�5=?<987�=9�89L9�85�a_X_�Xh_h̀X�

�

 !"#$%&%#*R�-#%�$)d&'1#���+#-0%)!/&'1#�)!cB&+&�+&*�)%H$)*&*R��I0)�.���

.�OkFno�.O .��A�.�)�.�.ilk���.�OkFno�.O .��A�.�/Bc)$&%�%#cB%)!/&'1#�!#�%�*�

+)�+)�)%C$#��K����o#%�$)d&'1#���)%H$)*&� O,.�oO EA i.���.�OkFno�.O .��A�.R�#�

�On�)!/$)�0)�)!-#!/$&�*)���)$&+#�!#�%�*�+)�+)�)%C$#��K�����

fls. 2254



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

��� ! "#$�% &'()$"( !�*$"+$!(, ,$�,$�-'./$�01 "#$�,$�)2+�,3�,343)5'$�6$(�3"1( ,$�3)�

789:;97:7<9�

�

0�=$!> �,3�% ? )3"&$�,$�/'$,.&$'�'.' !�-@A�BCD��0E0FG��FBD��B��HDC�AI�*F%J�

;K9L8M9NN7O:::;PKN�QC=�R�,$�)2+�,3�,343)5'$�,3�7:78�6$(�3"1( , �" �, & �,3�

789:;97:7<9�

�
��C3! &S'($�-3'3"T( !�,3�*.!&(1$�'363'3"&3� �,343)5'$97:78I� /S+�'3(&3' ,$+�/3,(,$+I�6$(�

3"1( ,$�"$�,( �K:9:;97:789��

�

@"6$') )$+�& )5U)�V.3�"W$�6$' )�3"1( ,$+�$+�T$)/'$1 "&3+�,3�/ ? )3"&$�, +�-.( +��

@C%JO*AXXI�Y0C=I�=-DAI�@FAAI�T$)/3&2"T( �,3�:<97:78I�:Z97:78I�:M97:78I�:LI7:78I�

:N97:78I�;:97:78I�;;97:78�3�;797:78I�3)5$' �+$!(T(& ,$9��

�

[\�]̂_̀abcdef\�f�̀\�afg]\hà\�ì \̂hĉhf\�̂̀ \�afjchka]̀\�bf̂\c]\�claf\f̂hcm̀\�nc\f]cbo\f�̂ \̀�

mcm̀\�_̀âfi]m̀\�lfjc�pfiqlfaĉmcr�mf�_̀abc�sqf�̀\�pfjchka]̀\�tf̂\c]\�claf\f̂hcm̀\�̀nufh]vcb�

bĉhfa�chqcj]wcmc\�c\�lcahf\�]̂hfaf\\cmc\�fb�afjcdx̀�c�fv̀jqdx̀�mc\�ch]v]mcmf\�mf\f̂v̀jv]mc\�

lfjc�afiqlfaĉmcy�

�

K9;�0"z!(+3�, +�%'("T(/ (+�{$1()3"& #|3+�,$�� ! "#$�% &'()$"( !�

�

[�pfiqlfaĉmc�claf\f̂h̀q�̂c�mchc�mf�}~y��y}�}��̀��cjĉd̀��cha]b̀ ]̂cj��̀ \̂̀j]mcm̀r�̀\�

�cjĉifhf\�f��p�\�af_faf̂hf\�c��}y}�}~y�[laf\f̂h̀q�hcbn�br�̂ c�mchc���y��y}�}��

ìbljfbf̂hcdx̀�m̀��cjĉifhf�f��p��af_faf̂hf\�c��}y}�}~y�

�

�f\hf�pfjchka]̀�mf\hcicb̀ \�c\�\qc\�la]̂i]lc]\�ì ĥc\��

�
�� [��������aql̀�[vĉd̀��
�
�� �̀ ĥc������������������\x̀�vcj̀af\�fb�ic]�c�f�fb�nĉì\�̀q�fsq]vcjf̂hf\r�����

fls. 2255



���
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

���� !"#$����%&%�&$'�&%�%��($��%'%�) !'%*�

+, - !'%�./01/23�34506/73893:2;32./01/2�< �#%= &$��$(�)%�>%�$�$(�?%!) �� @�

$A@�#%=$!'$�B����� !"#$����%&%�&$'�&%�%��($��%'%�) !'%*�

+, - !'%�C/8DE:2 �F%= &$��$(�?%!) �� @�$A@�#%=$!'$�B����� !"#$����%&%�&$'�&%�%�

�($��%'%�) !'%*�

+, - !'%�G:9E453:H�) (�&$$!�$� �#%= &�� ��?$!��%�A@�&�� �B� @��& �@I�� ��) (� �

 ?J$'�# ��$�#$!�%� @�@'�=�I%K< ��&L�&�%�! �)@&� �! &(%=��%��%'�#��%�$�*�

+, - !'%�M863:90N389E:B��< �#%= &$���$�)%��'%=�A@$�$�'< �%�=�)%� ��)%�%I$���$�O$&%&�

O%!P ��! �)@&' �$�($�� Q�

fls. 2256



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
�
�
��� !"#$�%&'()*+,-�./-�(�,*01(�2-34*5-6-�-,)3*57*4-5)-�,-4�-8(0/9:(�2(,;);8*�(/�5-<*);8*�

5(,�4-,-,�1-�=/57(�*)>�1-?-4@3(�1-��A�BC�(,�8*0(3-,�1*,�6(5)*,�1-�DEFGEHIHJKLFMENIOPIQRH

JQPSKLIQHIHTOMIQPFUIOPSQ�2-34*5-6-3*4�;</*;,V�

WX X##YZ[�&\"X&#X]̂&[�_[̀ â̂&̂&ZX "bXẐ�â&b̂Ẑ&̂&ZXc"!̂Z[d̂e$�&a�&f̂!̂�e�&���#�![âa�&

&̂g[̀&aX&\"X&ZXg![_̂&̂&̀�h[̀X�_̂e$�& �ZZX_̂&â#&bX##�̂#&]"Zia[ ̂#j&&

�
kl mnopq�r�s423-,*,t�

fls. 2257



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
�
��� !"#$�%&&

'()*+�,-./01*�2�-+3,-4/�565789�:�5;<9=>)?5<@5�ABC5D�E*F�*G4-,H/I/�-+�I-J-+G,*�I-�

KLKM�/N+-OP*�O/�Q*OP/�RSTUSD�VN-I/�O*�H/.*,�I/�Q*OP/�WXYTZS[\]̂�-��O/�Q*OP/�_S̀Za�*�H/.*,�

3-,+/O-Q-N�FbN/.�Q*+3/,/OI*�Q*+�*�+c4�/OP-,F*,de�

'()*+�,-./01*�24�-+3,-4/4�5K:�5;<9=>)?5<@5�ABC5�-�@<f5�)<@gB@75�:�5;<9=>)?5<@5�

ABC5D�O*P/:4-�VN-�-+�I-J-+G,*�KLKM�*4�H/.*,-4�-+�RSTUS�3-,+/O-Q-,/+�FbN/F4D�O1*�

I-+*O4P,/OI*�O-OhN+/�+*HF+-OP/01*�Q*+3/,/I*�Q*+�*�+c4�/OP-,F*,i�

(
�

jk =5gg@69�l;,N3*�5H/O0*m�

nopqrqpWepWeWsqrqpWpteuvuWwxey�Q*+3*4P*�3-.*�=/44FH*�)F,QN./OP-�-�=/44FH*�71*�

)F,QN./OP-D�O-4P/�Q*OP/�-4P1*�-Ob.*G/I/4�P*I/4�/4�*G,Fb/0z-4�I/�/PFHFI/I-�,N,/.{�

nee)*OP/e|a}̀]Z]~a}]̂x�VN-�4FbOFEFQ/�VN-�/�-+3,-4/�3*44NF�I�HFI/�Q*+�E*,O-Q-I*,-4{�

nee)*OP/�t�X}�̂�T�âe]e|T̀S̀ZTS�]̀�âx�VN-�4FbOFEFQ/�VN-�/�-+3,-4/�3*44NF�I�HFI/�Q*+�IFH-,4*4�

Q*OP,/P*4�I-�+�PN*{�

fls. 2258



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�

�
�

�
�

��� !"#$�%&'()*+,-�./-�(,�0*1(2-,�3-24*5-6-2*4�-,)2*57*4-5)-�,-4�-0(1/89(�3(,:):0*�(/�

5-;*):0*�5(,�4-,-,�<-�=/57(�*)>�<-?-4@2(�<-�ABA�C�(,�0*1(2-,�5*�6(5)*�<-�DEFGHIJKELIMHM

NKOPOQKPEHOJLIM3-24*5-6-2*4�:;/*:,R�ST T##UVW�&X"T&#TYZ&W�[W\Z]Z&Z&VT "̂TVZ�]Z&̂ZVZ&Z&

VT_"!ZVẀZa$�&]�&bZ!Z�a�&���#�!W]Z]�&Z&cW\&]T&X"T&VTc!W[Z&Z&\�dW\T�[Za$�&eZdW]Z&�Z#&

T̂##�Z#&Y"Vf]W Z#R�

�

gh ijkklmn�op432-,*,q�
fls. 2259



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
�

�
�

�
��� !"#$�%&&

'�()*�+,-.+*)*�/01�/2345678/39/�:;</�+�93=/�739>;9(/�1�/2345678/39/�:;</�?@A�

BACD+�,ADE,+?F)G@A�?)*�HA?F)*�+,�I+*F)JC+�?A�-)**EDA�?A�,K*�I+�I+L+,M.AN0O0PN��

'�()�+,-.+*)�/Q/(R4�1�/2345678/39/�:;</�?AF)1*+�JC+�+,�I+L+,M.AN0O0P�?)*�HA?F)*�

STUVWXWYTUWZ[+�\]̂_̂̀ Wa[b[cTV_T[dUbeT�-+.,)?+H+.),�EfC)E*�HA,-).)IA�)A�,K*�)?F+.EA.g�

fls. 2260



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
��� !"#$%&'" 

�
()*+),-.�,./0102)�0*1.,3),-.*1.4�*0�506.*20�*7)�89�9,.0�2.�.:1);0<.-�2.�0,-06.*0-.*1)���20�

;)/8.310�=*7)�1.-�:3/):>4�0::3-4�,.0/360-�0�;)/8.310�.�?9�+06.-�0�@.*20A�

�
()*1B2)4�0�.-C,.:0�1.-�.:1)DB.�2.�)B1,):�C,)2B1):E�3*:B-):4�+.,13/360*1.:4�C.:13;320:4�.*1,.�

)B1,):4�DB.�2.@.-�@3,�,.1,0102):�.-�FGHIJKGLGMGFNFOH4�C),�:.,.-�B-�N13@)�20�.-C,.:0A�

H0/3.*10-):�DB.�*)�,./01P,3)�2)�-Q:��RARSRT�0�.-C,.:0�*)�U0/0*V)�C01,3-)*30/�1,06�0�2.:;,3V7)�

2)�31.-�RAO:1)DB.:4�C),W-�)�.:1)DB.�.:10�2.-)*:1,0*2)�:0/2)�6.,02)A�X'Y'""Z[\] ] \̂#\_]̀a$ 

b] '_c['"] c][] %&' c]""' ] d]e'[ $ Y$̂#[$f' Y$[['#$ b] Y$̂#] !"#$%&'"g b' d$[_] %&' 

'"c'fh' ] _$i\_'̂#]̀a$ 'j\"#'̂#' Y$_ \̂"&_$"g d'[#\f\e]̂#'"g c'"#\Y\b]"g '̂#[' $&#[$"A��

�
�
�

��� k_$l\f\e]b$" 

�
()*+),-.�0C,.:.*102)�*)�L0/0*V)�I01,3-)*30/�()*:)/3202)�)�m,BC)�N@0*V)�0C,.:.*10�B-�:0/2)�

*)�@0/),�1)10/�2.�no���ApS�Aqrp4sS4�*)�-Q:�2.�2.6.-U,)ARSRTA��

fls. 2261



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
�
��� !"#$�%&'()*+,-�./-�(,�0*1(2-,�3*,�4(3)*,�56789:;<9<=9>?@AB;<9<56CA969DEB;<FGHI?BAJ;<

K-2L*3-4-2*L�MN/*M,�3(�LO,�P-�P-Q-LR2(STUTVW�4(L�2-1*XY(�*(�LO,�*3)-2M(2S&

�
�

&

Z[\&]�̂_̀a�bcd$�&e�#&��!cf�gce�ga#&��&]h#&ijà _##ka#&a&lè _##ka#m&

�
nL�TVoU�oTUTp�q(M�-30M*P*�*�r(1s*�P-�t*N*L-3)(�P(�K2(P/)(2�2/2*1�uvwxnyz{�|}|'~{�����'nz{�

n�{�zy{wW��'t����S�V�S��ToUUU�+����yrx�S�

�
�(3q(2L-�n�)2*)(�*K2-,-3)*P(�*�-LK2-,*�q-4s(/�,-/�./*P2(�4(L�U��4(1*R(2*P(2-,W�(3P-��

*K2-,-3)(/�*�,-N/M3)-�L(0ML-3)*XY(��

���O,�P-��TSTUTV��

�� |)M0(,��U��4(1*R(2*P(2-,�

�� �-,1MN*P(,��UU�4(1*R(2*P(2-,�

�� |PLM)MP(,��UU�4(1*R(2*P(2�

fls. 2262



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
�
��� !"!#!$�%&'�(')*+��'*,�+%-./&'�0+�1'2.3'4.0'4�1'%5'4�+�4+2.-'4,'�6+4+%1,.2�

+%*,.0'�7+2.�4+1)7+4.%0."���

�
�
�
8"9�:+;)2-.0'�0.�<'2(+,-.�

�
8"9" �:+;)2-.0'�0.�<'2(+,-.� !"!#!$�

�
=�>?@ABCDEF�G?D?HIEA@�JF�KLM�J?�J?N?KODFPQRQS�J?KFHMBDA�HF�J?M?HTF@TEK?HBFM�JAM�U@AHBAMV�
WX?�A@YXHM�@FIAEM�MFZD?DAK�IFK�A�EDD?YX@ADEJAJ?�JAM�I[XTAMV�M?K�EHZFDKA\]?M�AJEIEFHAEM�MFOD?�
FM�IXEJAJFM�IFK�F�J?M?HTF@TEK?HBF�JAM�U@AHBAMP�
�

�
8"9"!�:+;)2-.0'�̂2.%-,'�_'̀.�a�:+2.-'4,'�b+4+%1,.2� !"!#!$c�
fls. 2263



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
�
��� !"#$%&�&�'&()!%*+ ,-)�'&�+&%.#* ')%�

�
��/� 012345�674�890:74�65�+54;2:769��

�
<=>?=�@=AB?CDEF�GFE�BHD=>=I?BJF�B�K@L�JF�H=DEFJF�J=��MNMOMPQ�RBA=�D=>BA?BD�STBI?F�U�=VHD=>B�

W@XY�Z@W[\W<Y�]�Ŷ@_̀LZaY@WY�b\KY�ST=�F�K@L�=IcFI?DBd>=��e=DBJFN��

�

<F?Bd>=�ST=�IF�Vf>�J=��MNMOMP�B�=VHD=>B�YgY<h_�d�Ŷ@_̀LZaY@WY�b\KY�?=R=�TVB�ST=JB�

IB>�J=>H=>B>Q�cFVHBDBIJF�cFV�F�Vf>�BI?=DEFDQ�VB>�VBI?=R=�F�D=>TA?BJF�I=iB?ERFN�

�

_j>=DRBJF�IF�Vf>�J=��MNMOMP�VFREV=I?BklF�BH=IB>�J=�J=>H=>B>�IB�=VHD=>B�YMd�

Ŷ@_̀LZaY@WY�b\KYN�

fls. 2264



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�

�
���� !"#$%&'(!)'*+*,-.(!/012*,3-.(!1!4-#51+!.1!6*'#-3&7&.-.18!

�

�

�

�

�� !9:.&'12!.1!6&;*&.1<!(*!9:.&'12!.1!=121+>1:?(!

�
@ABCA�DAEFCGHIJK�FLHABAMCFHANJB�J�OMPIQA�PA�EIRSIPAT�QJHHAMCAK�ABCA�UMPIQA�HAEFQIJMF�RSFMCJB�

VFEJHAB�NJMACWHIJB�PIBLXANYBAK�INAPIFCFNAMCA�A�QJMVAHBUVAIB�AN�QSHCJ�LHFTJ�AN�PIMZAIHJK�QJN�

HAEF[\J�]B�PUVIPFB�PA�QSHCJ�LHFTĴ�

fls. 2265



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
���� !"#$%&'!$'!(%)*%$'+!,-..'#/'!0! ���1��!

�

��������������� �

23456789:;568<36=<34>?6?6;?@?;:9?956956@?A?=584<69?65=@>53?68<6;B>4<6@>?C<D6E53456;?3<F6
>5G5>58456?<36H53536956IJDJKJL6<6789:;56534M6?N?:O<6956IF6<8956>5P5Q?F6RB56?6;B>4<6@>?C<F6?65=@>53?6
8S<6@<33B:69:3@<8:N:Q:9?9563BG:;:58456@?>?6<6@?A?=584<69?36<N>:A?TU536853456=<=584<6?8?Q:3?9<6
;<8G<>=56V?Q?8;5456956W5>:G:;?TS<6?@>53584?9<D6

6

!!�����!"#$%&'!$'!(%)*%$'+!XY'$%Z/Z!0! ���1��!
�

�������������� �
6
23456789:;56[6@?>5;:9<6;<=6<6?845>:<>F6=?36[6<6=?:36;<835>P?9<>69564<9<3F6@<:36;<83:95>?6?@58?36;?:O?F6
3?Q9<36N?8;M>:<3656?@Q:;?TU536G:8?8;5:>?365=635B6;MQ;BQ<D6\B635]?F6?@58?36?36;<84?36RB56@<33B5=6
Q:RB:95C6:=59:?4?6@?>?6RB:4?>6?36<N>:A?TU53D6̂<=<653456:89:;?9<>65O;QB:695635B6;MQ;BQ<64<9<36<36
534<RB53F6?36;<84?3656P?Q<>536?6>5;5N5>F6?;?N?63564<>8?89<6956A>?8956:=@<>4_8;:?6@?>?6?8MQ:3569?6
3:4B?TS<6956;B>4733:=<6@>?C<69?65=@>53?D6̀589<6?33:=F6@<95=<36;<8;QB:>6RB56?65=@>53?68S<6@<33B:6
;?:O?6@?>?6@?A?=584<69564<9?363B?36953@53?369584><69<6=a3D623456789:;5695P5>:?6534?>6?;:=?6956I6
@?>?6534?>6P:3QB=N>?89<6B=?63?b956G:8?8;5:>?6:95?QD6
fls. 2266



���
��������������������������������������������������������������������������������������

������	�
���


�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

����� !"#$%& #& '$()$#&* +&,-. / 0���1�� 
�

������������� �
�

234567589:3;9<=43>37?35@85A=8B<3C5@=@A95<B3A7DB3BED9F5GB3>3?9@H7<=<3=3A=I=A58=8938937?=3
B<;=@5:=JKB3893A7?I<5<3AB?3H7=H3BE<5;=JL9H3=3A7<FB3934B@;B3I<=:BM3N73H9D=O3H93=39?I<9H=3F9?3
AB@85JL9H3893=<A=<3AB?3H7=H38PG58=HMQHH93P@85A93C=:3I=<F938B3AB@A95FB38934567589:O3=HH5?3AB?B3BAB<<93
AB?3=34567589:3AB<<9@F9O3=34567589:3H9A=393=34567589:35?985=F=M3RB?B39HH935@85A=8B<3<9I<9H9@F=3
I=<A5=4?9@F93=3H=S893C5@=@A95<=38937?=3B<;=@5:=JKBO3>35?IB<F=@F93AB@H589<TU4B3I=<=3=G=45=<3H93
G=493=3I9@=3B73@KB35@G9HF5<39?37?=39?I<9H=M3V9HF=3=@T45H93=39?I<9H=3=I<9H9@F=37?3P@85A93893
WOWXXYZ3B3679389?B@HF<=36793=39?I<9H=3@KB3IBHH753A=I5F=43H7C5A59@F93I=<=3I=;=?9@FB3893H7=H3
BE<5;=JL9H3=34B@;B3I<=:BM3[9@8B3=HH5?O39HF93P@85A93?9@B<36793\3?BHF<=3E=5]=3A=I=A58=893
C5@=@A95<=3893I=;=?9@FBM3

3
�

�̂ _̀ abcbade_̀fg fgfd' 

3
�̂0 _"#$h$#-i&"jk fkj-. 

 

lmnompqr�m�smtuqrnvm�vpwxysm�nm�zw{wn|m�}wvpyqmnyw{��sr�~rxrq�pm�sr������sw��q�pr�w�

���}����������nw�tmnvw�}�������l��l�������r�}�����������l��l�������m��w{mp�vmvw{���sr�

����0������0�������

fls. 2267



���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

fls. 2268



�

���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�

�� �!"#$%$#&'(")*�+,-($)*�.�/(0,1(2&34*�5,#$0$&6�

�

789:8;<=�>?@A;8�A=�7;=A8;=B�A@�CA<D9DBE;@A8;@�F?ADGD@HI�J?9E@A8�KB�L6M��NOPPQNOPRI�8��

=9ADSDA@<=9E8�A@�=<T;=B@�:8D�@T;=B=9E@9A8�T=;:@U=9A8�G;VADE8B�A=���WA?@BX�GH@BB=B�T;=SDBE@B�

98�@;EY��Z�A@�[=D�ZZYZ\Z]�\\̂I�9?<�E8E@H�A=�_̀�Z�YabaYZ��IabY�789:8;<=�B=c?=d�

�

efghhij kgflmj nogpqrsgsij

tuvwwxyzzy{y|v}v~�zvy}xvuy yyyyyyyy}�yyyy�������������y �y

tuvwwxyzzzy{y��z}�|}v��}z�y yyyy}�yyyyy������������y �y

qlqgfjsljipsrkrsg�ipqlj m�jjj�������������j �j

�
�

�
����!"#$%$#&'(")*��2$�,)�2$*���'1*M)*M�(��& &M¡¢�

789:8;<=�G=;EDA£=B�@T;=B=9E@A@B�9@�D9DGD@HI�8B�T;8A?E8;=B�9¤8�E=<�A¥SDA@B�:DBG@DBY�

�
�
��¦�§2(#*2(M�! )2&0*"0,2M&$M��"4*�+,-($)*�.�/(0,1(2&34*�5,#$0$&6¡�

�
��¦�N��!"#$%$#&'(")*�0*'�§2(#*2(M�̈$#,0$�2$*MY�
�
Ŷ�YZYZ�©Cª7«�F«¬ª�­®®_®�̄YC�GVA?H@�A=�G;VADE8�°@9G±;D8²77©�9³�b\́ba\Z]���98�
S@H8;�_̀���aYµ\\I\\�
� ¶@;@9ED@�A=BG;D<D9@A@�98�G89E;@E8�G8<8�B=9A8�8�·;@E8;�<@;G@�F89̧�­==;=I�
<8A=H8�̂\µ\®�́¹b�G@°D9@A8I�Ģ@BBD�Z©º̂ \µ\®»ª�Z\́�¼aI�@98�A=�:@°;DG@½¤8��\��I�
ª¾�Zµ¼̂a��
�
Ŷ�YZY��7_®­¿C[¿CªÀC�7««Á®_C·¿ÂC�7_Ã­¿·«�_Ä_C[�GVA?H@�A=�G;VADE8�°@9G±;D8²
77©�9³�\�a¼\a]�Z�98�S@H8;�_̀��a¼YZZaÍ́ �
� ¶@;@9ED@�A=BG;D<D9@A@�98�G89E;@E8�G8<8�B=9A8�8�Á?HS=;DU@A8;�@?E8T;8T=HDA8�
A=�<@;G@�F8̧9�­==;=I�<8A=H8��¼b\I�Ģ@BBD�Zª\�¼b\Å·7\\Ź \́µI�@98��\Z��
fls. 2269



�

���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
���� �!"#$%&%$'()#*+!$)!,*+!-++.)/'*%&+!0+(!-/)$+/)1�
�232�24�5657879�566:;97<=>7�7?96=@ABC<9=7D�EFGHIJKGL�HGIMNOIPIL�QERE�
ISTNLNJUE�PG�NVLTREL�RGPNIVWG�XNVIVQNIRGVWE�QER�GRNLLUE�PG�VEWIL�FHERNLLYHNILZ�
PTFMNQIWIL�G�VEWIL�FHERNLLYHNIL�HTINL�WEWIMNOIVPE�VI�HGMIJUE�PI�9GQTFGHIVPI�E�PG�
[IMEH�9\�]2̂3�2_̀ Z̀__Z�FEPGVPE�aI[GH�IMWGHIJUE2�
�

�
�
���!"#$%&%$'()#*+1!)#&+b&)#$+!0++c/%d'$+1!

�
CGeTVPI�I�HGQTFGHIVPIZ�IL�5fPTMIL�PG�5HfPNWE�gIVQhHNE�XNHRIPEL�QER�gIVQE�PE�

gHILNM�WEWIMNOIRi�9\]2_�]2̂j_Zj�2�:EHfRZ�I�NVXEHRIJUE�INVPI�[GR�LGVPE�IVIMNLIPI�

FGMI�7kZ�FEPGVPE�aI[GH�IMWGHIJUE2��

�

�
lmnopqqn� rstuvwx ysz{tx|sx}s~wsx w�u~s��{x

�����

��
����������	�������

�s�}{x|{x�tsw�zxq�����������
�����n�
�����������x��q�pm�n�
�����n������������x��m���p�
p �q�������n�
����������x�����m¡� ¢�q�
�����n�����������£x

q��¤����¥�����¤��m¦�
	����
	§���
�������	�������

���������¤���̈©��¤������¥̈©��¤���ª�¥��������«¥¤������¬o­¤¥���¤��o�­¤��������®�������
���̄��
������
��°��
�

l��������±¥�������¥�²��������¤���­¤¥���¤����­¤��������®���§����������������
�³��������¤���²���̈©�́�����������³��̈������§��¤������p�����q��µ����³��̈������¤�­
 ¥����³��̈���

������
��
����������	�������

�s�}{x|{x�tsw�zxq�����������
�����n�
����������§���q�pm�n�
�����n�����������§���m���p�
p �q�������n�
����������x�����m¡������n�
����������£x

m¦��	��	��§
�� ���������¤���̈©��¤������¥̈©��¤���ª�¥��������«¥¤������¬o­¤¥���¤��o�­¤����
����®�����������̄��
������
�
°��
�����¤��²�¶��������¥���¥�������¤��¤�³�¤��§�����²��«�̈©����­�����	�����§����³����
¤��m¦��	��	��§
���
�

l��������±¥�������¥�²��������¤���­¤¥���¤����­¤��������®���§����������������
�³�����������������³��̈������§��¤������p�����q��µ����³��̈������¤�­�
 ¥����³��̈���

�����

��
�
��������	�������

�s�}{x|{x�tsw�zxq�����
���m¡� ¢�q������n�
���������§�������������n�
����������§���q�pm�n������n�
����������x����m���p�p �q��
q�· p̧q������n�
����������£x

n����¤��¤�³�¤���������
¤����²���̈µ���­�¤��m¦
��������
§�
��

���������¤���̈©��¤��p���¥̈©��¤���ª�¥���p����«¥¤������¬o­¤¥���¤��o�­¤����
����®�����������̄��
������
��§��
������
��§��
������
�
§��
������
�����
�
������
�	°��
�

l��������±¥�������¥�²��������¤���oo�¹�§�����������������³�������́���������§�
�¤����������������
�
��������§��¤�����������������������������������³���������±������¤�����²����
�������¥�̈©��¤��º�²���������±��������»���²���̈µ����

fls. 2270



�

���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

����	�	�����������	 ������!"#$%&'%&!(")*+&,-.�/�.0121.
.3.045�
678987:;<=>&?1,@AB�5�
.3.045�6<9<CDEF<=>&.GB1.0A�
AH1,.�.3.045�
6<9<CDEF<=&��.0GBI�.3.045�
6<9<CDEF<=J&

BK��	����	L
�� ���������M��.NO��M��A/��PNO��M���Q�P���A/���RPM������STUMP���M��T�UM����
@���V���������W��
�� ���
��X��
.����M��Y�Z��������P���P�������M��M�[�M��L����[�����M��BK��	����	L
���\����
����]P�������P�Y��������M���UMP���M����UM��������V���L�����������������[�������
M���Y���NO�̂�?�������L�.M��������.�M�U��

�
�

�
_̀abcdefghaijakelmjaihanbfmba

�
_̀oaepqrsantputavsawrsvxysrazxrt{ao|̀|}|~a

�

��������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������������������������������

������������� ������������������¡��������������������¢������������������������������

£�����������¤�������������������������������������������bciz¥aelf¦ab§bc̈j©abcf¦fba

zjgghªjab§bc̈ja«a¬fg­hzªjab§bc̈jachªj©a�����������¡�®���̄�°��

a

_̀òo�z«±«r«²y«a³ao|̀|}|~a

a

jaepqrsantputavsawrsvxysrazxrt{ar«±«r«²y«atsáµ¶ao|̀|}|~a±spat·r«¶«²ytvsa¶«́ a

´sqṕ«²yţ¹s©a±pºt²vsatat²»{p¶«aºś ·rś «ypvta·trta«¶y«az¼b̀a

a

a

_̀|awrp²ºp·tp¶aks²y«¶av«ah²yrtvt¶ao|̀|}|~a

�
������������������������������������������������������������������������¢��������������

�������������������������������������������������������������������������������������½��

®���̄�°�������������� �����������������������������¾£��c«º«¶¶»rpsa¿x«atar«ºx·«rt²vta

v«́ s²¶yr«aºsrr«yt́ «²y«at¶a«²yrtvt¶a«a¶tÀvt¶©aatyrtqÁ¶av«ax́ ar«{tyÂrpsaÃ«r«²ºpt{©a

x́ taq«Äa¿x«at¶aqp¶pyţÅ«¶aºś ·rsqt́ atásqṕ«²yţ¹savsa·{t²yps̀aa

fls. 2271



�

���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
�
��� !"#$%#&'#( )*$+,( -, .'/-'( 01�1213 

�

4567589:�;<8:=:6>;?5�65�@;A;6B5�C;>8D956D;A�456=5AD?;?5E�8:D6>:8;95=�;=�<8D6FD<;D=�

756>:=�?:�=;G?;�?;��;>DHD?;?:�8I8;AJ��

K,%,((L"#* MN, ' ",%N&,"'$-' -,O*$(+", %*"",+'O,$+, '( ,$+"'-'( , ('/-'(P  

'+"'QR( -, NO ",S'+T"#* U,",$%#'SP NO' Q,V MN, '( Q#(#+'WX,( %*O&"*Q'O ' 

O*Q#O,$+'WY* -* &S'$+#*�  

�
�

�
�
�

Z� [\]K.!]\̂K_̀] ab [\]c]deb a] ]af K̀̀.[\]ghb ijà_̀]d 
 

k67589;95=�lI:�65==5�m:n=D>:�mmmJ;6on8;=DAJF59Jn8�<5==ID�5�:=<;B5�\,%N&,"'WY* , 

)'Sp$%#'J�q:=>:�;9nD:6>:�=r5�H:DFIA;?;=�D67589;Bs:=�:�58D:6>;Bs:=�?5�t?9D6D=>8;?58�uI?DFD;A�

<;8;�5=�F8:?58:=E�;==D9�F595�5=�?5FI9:6>5=�:�<8D6FD<;D=�<:B;=�<85F:==I;D=�8:7:8:6>:=�v�

w:FI<:8;Br5�uI?DFD;AJ�

�
x6>:6?:95=�lI:�;�<8yHD;�:�;?:lI;?;�?D=<56DnDADo;Br5�?:�D67589;Bs:=�;5=�F8:?58:=�z59:6;{:D;�

5�<8D6FG<D5�?;�>8;6=<;8|6FD;E�lI:�?:H:�=:8�<:8=:{ID?5�<:A5�tu�:�5<58>I6Do;�9;6D7:=>;Bs:=�

FyA:8:=�;=�?:9;6?;=�?5=�D6>:8:==;?5=J�

�
C58�7D9E�lI:�;>:6?:95=�;�w:F59:6?;Br5�}~�?5�4qu�?D=<56DnDADo;6?5�65�m:n=D>:�5�wkt�?:�

fls. 2272



�

���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

��� !"�#!$%&��'� �!"�(!�)*+,)�!-�.�/0)�'&��)' &'1,!*&��2�(��+&��$%&�+!,!�/0!��/0),�

)� "!,) �*)'1&��'&�34!1�5++�67-�88978:78�7�)�):*!�";� &'1!1&<!'#=,!��"- &*-=,-�

�

>?@ABCADDEFABGH@

�

I&,���*J� &*�1&(!�*)�0,!�)�+,)�1&J�!K,!() )*&��!� &'��!'$!�()(� !(!J� &"& !'(&:'&��!&��'1)�,&�

(��+&,�+!,!��0+,�,�)L)'10!���(ML�(!��(&�+,)�)'1)�,)"!1N,�&-�

�

O%&�P&�Q�(&�R�&�I,)1&�SOITJ�6U�()��)L),)�,&�()��U�V-�

�
�

5���'!10,!�;�
�
�
�
�
�

W5X5YZ5�[5W5X5��
5(*�'��1,!(&,!�\0(� �!"�
]5̂_OI;��6̀-�9a�

!���'!10,!�(�K�1!"�)")1,b'� !�
�
�
�
�
�

�
������������������������������������������������c� 1&,�R� !,(&�X�()�d�X,�(� &�()�I!0"!��
����������������������������������������������������������������������������e&'1!(&,��
�� � � � � eRe;�6OIaVàVV�

�����!���'!10,!�(�K�1!"�)")1,b'� !�
@
@
@
@
@
@
@
@
@
@

fgghijklmkhnhojpqriormsltmuvwxyzmzvwfz{ymx|v}|vzfm{|m
~z|vxf�mxzv{vwym{|m�f��f������������
�{�mw��z�my�vw���tjghp�my�����������������my��
�r�trojthjmkjmzr�rhojm~rkrtjpmklm�tjghpm�mz~��my��r�w�~mf��m
y���|�m�zf�wy��my��strgri�hjp�mw��uvwxyzmzvwfz{ym
x|v}|vzfm{|m~z|vxf�mxzv{vwym{|m�f��f������������
zj��l�m|�mgl�mlmj�oltmkrgormkl��qriol
�l�jph�j��l�m
{joj�m����������m���������������
~l�hom�{~mzrjkrtmurtg�l�m��������

uvwxyzmzvwfz{ym
x|v}|vzfm{|m~z|vxf�m

xzv{vwym{|m
�f��f������������

fls. 2273



�

���
��������������������������������������������������������������������������������������

�����	
����
���	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

�
�

�� !"#$%�&�'$#('��&)��
�

*+ ,-.�/0123�45065�4378390:5:3�;23:<=32�><259�-�.�,�?�
*+ ,�.�@5957A3�;5=20B37059�4378390:5:3�C>D;E�FGFHIE�-�.�,�?�
*+ ,J.-�@5957KL=L�MF�N�FC>E;O4DF>PF�/QRF�-�.�,�?�
*+ ,J.��@5957KL=L�M�FGFHIE�N�FC>E;O4DF>PF�/QRF�-�.�,�?�
*+ ,J.J�@5957KL=L�M�P>SF�4>PTQPHF�N�FC>E;O4DF>PF�/QRF�-�.�,�?�
*+ ,?.-�R>O�MF�N�FC>E;O4DF>PF�/QRF�-�.�,�?�
*+ ,?.��R>O�N�FGFHIE�N�FC>E;O4DF>PF�/QRF�-�.�,�?�
*+ ,?.J�R>O�N�P>SF�4>PTQPHF�N�FC>E;O4DF>PF�/QRF�-�.�,�?�
*+ ,U.�>L95=V203�>L8<B3�:5�W39X5�:L�;5Y5BL7=3�-�.�,�?�
*+ ,Z.�>L95=V203�CL2L7K059�-�.�,�?�
*+ ,[.�42373Y25B5�;23KL88<59�
*+ ,\.�>L95=V203�:L�G080=5A]3�K3B�W3=38��
*+ ,�.�>L95=V203�:L�F7:5BL7=38�

fls. 2274


